AgroHof. E1[

FPM Agromehanika FPM-LK 225-2H
BARRA FALCIANTE DOPPIA (2,25m)

Parametri
Nome
Larghezza di lavoro
Number of knives
CAT
Minimo CV
RPM
Velocita
Prestazione -potenza
Cutting height
Altro

Peso

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/f78-6279

Unita

2250 mm
61 pcs

(Al

34 hp

540 rpm

12 KM/H

3 ha/h
3-9cm
Hydraulic lift

255 kg

Falciatrici del trattore montato sul retro con due barre di taglieri mobili Progettato per tagliare tutti i tipi di erba, piante da foraggio ed erbe
medicinali, nonché per opere di utilita pubblica. Questo tipo di tosaerba & dotato di barra per taglieri di alta qualita realizzata in Germania
(ESM) e Puo essere usato per falciare anche in modo difficile Condizioni, come: appiattite e aggrovigliate erba, terreno umido, terreni con

molehills, pendii, durante le piogge moderate, ecc.
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